Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Тридцать третья сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020                                                                                             № 251

с.Ключи
 Об утверждении  перечня должностных лиц
 местного самоуправления муниципального образования

 Ключевский район Алтайского края, уполномоченных
 составлять протоколы об административных
 правонарушениях
В соответствии с законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», законом Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002 г. «Об административной ответственности за совершение административных правонарушений на территории Алтайского края», Ключевское  районное  Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

             1.Утвердить  перечень должностных лиц   административной комиссии при администрации Ключевского района по сельским поселениям: Васильчуковский сельсовет, Зеленополянский сельсовет, Истимиский сельсовет, Ключевский сельсовет, Каипский сельсовет, Новоцелинный сельсовет, Новополтавский сельсовет, Петуховский сельсовет, Покровский сельсовет, Северский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Приложение №1)
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.

3. Признать утратившими силу решения:

Васильчуковского сельского Собрания депутатов №87 от 27.02.2020г.

Зеленополянского  сельского Собрания депутатов №179 от 18.02.2020г.

Истимисского сельского Собрания депутатов №41 от 01.10.2019г.

Ключевского сельского Собрания депутатов №76 от 12.02.2020г.

Каипского  сельского Собрания депутатов №10 от 22.02.2018г.
Новоцелинного  сельского Собрания депутатов №81 от 14.02.2020г.
Новополтавского  сельского Собрания депутатов №114 от 12.02.2020г.
Петуховского  сельского Собрания депутатов №97 от 11.03.2020г.
Покровского  сельского Собрания депутатов №94/1 от 06.03.2020г.
Северского сельского Собрания депутатов №106 от 23.07.2019г.
4. Опубликовать решение в газете «Степной Маяк» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Ключевского района.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную мандатную комиссию  Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению и кадровым  вопросам (Петрова Е.В.).

Председатель районного Собрания депутатов                                   Н.И.Заикин

Приложение

к решению   Ключевского районного

Собрания депутатов

от 28.12.2020 № ___
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц  административной комиссии при администрации Ключевского района по сельским поселениям: Васильчуковский сельсовет, Зеленополянский сельсовет, Истимиский сельсовет, Ключевский сельсовет, Каипский сельсовет, Новоцелинный сельсовет, Новополтавский сельсовет, Петуховский сельсовет, Покровский сельсовет, Северский сельсовет,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии  с законом Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002 г. «Об   административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края».

	№ пп
	Перечень должностных лиц административной комиссии при администрации Ключевского района по сельским поселениям, уполномоченных  составлять  протоколы об административных правонарушениях, в соответствии  с Законом Алтайского края№ 46-ЗС от 10.07.2002 г. «Об   административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края»

	Статьи Закона Алтайского края № 46 –ЗС «Об   административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края»

	1.
	Глава администрации Васильчуковского сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	2.
	Глава администрации Зеленополянского  сельсовета Ключевского района
Секретарь администрации Зеленополянского  сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	3.
	 Глава Истимисского сельсовета               Ключевского района  Алтайского края
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	4.
	Заместитель главы администрации                                                                                                       Ключевского сельсовета
Специалист 1 категории администрации            Ключевского сельсовета
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	5.
	     Глава администрации Каипского    сельсовета Ключевского района

Секретарь администрации Каипского    сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	6.
	Глава администрации Новоцелинного  сельсовета Ключевского района

Секретарь администрации   Новоцелинного  сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	7.

	Глава Новополтавского  сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	8.
	Глава администрации Петуховского сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	9.
	Глава администрации Покровского сельсовета Ключевского района

Секретарь администрации  Покровского  сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.

	10.
	Глава администрации Северского сельсовета Ключевского района

Главный специалист администрации Северского сельсовета Ключевского района
	 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70.